



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/08/2025 a 31/08/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2025/000056

Data: 05/08/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.348.741/0001-11 / D R G COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 001.047 - 14/07/2025

EMPENHO - 2025NENE0388 - 21/05/2025

PROCESSO DE ENTRADA - 0027537-10.2024.6.17

ATA RP - 001/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003027 - TRANSCEIVER PARA CABEAMENO OPTICO COM CONECTOR LC, APLICAÇÃO REDE DE DADOS, SFP CONEXÃO 10 GBA, 10 KM PARA CABEAMENO OPTICO SFP-SMALL FORM-FACTOR PLUG-IN	17000212	UN	115610117	20	888,16	17.763,20
Total do Documento:						17.763,20

Entrada: 2025/000057

Data: 06/08/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 44.010.279/0001-60 / IDEO LICITAÇÕES E COMERCIO

Documentos: NOTA FISCAL - 000.693 - 25/07/2025

EMPENHO - 2025NENE0421 - 16/06/2025

PROCESSO DE ENTRADA - 0015588-86.2024.6.17

ATA RP - 19/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000296 - PILHA ALCALINA TAM. AA (CARTELA C/ 2)	26000194	PT	115610126	150	3,00	450,00
200001803 - PILHA ALCALINA TAM. AAA (CARTELA C/ 2)	26000318	PT	115610126	150	3,00	450,00
Total do Documento:						900,00

Entrada: 2025/000058

Data: 04/08/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: NOTA FISCAL - 50503541 - 01/08/2025

EMPENHO - 2025NE00119 - 13/01/2025

PROCESSO DE ENTRADA - 0002333-61.2024.6.17

CONTRATO - 88/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	41.425,01	41.425,01
Total do Documento:						41.425,01

Entrada: 2025/000059	Data: 04/08/2025	Tipo: COMPRA	Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A			
Documentos: NOTA FISCAL - 50503571 - 01/08/2025 EMPENHO - 2025NE00120 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0002705-49.2020.6.17 CONTRATO - 88/2024			



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/08/2025 a 31/08/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	18.729,25	18.729,25
Total do Documento:						18.729,25

Entrada: 2025/000060 Data: 07/08/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.
Documentos: NOTA FISCAL - 002.399 - 05/08/2025 EMPENHO - 2025NE000450 - 03/07/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0015840-89.2024.6.17 ATA RP - 23/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001948 - FITA CREPE 19MM X 50M	16000556	RL	115610116	25	9,20	230,00
Total do Documento:						230,00

Entrada: 2025/000061 Data: 07/08/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 09.557.452/0001-43 / MED MAIS SOLUCOES EM SERVICOS ESPECIAIS LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 008.198 - 04/08/2025 EMPENHO - 2025NE000135 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0010583-20.2023.6.17 ATA RP - 48/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003124 - SUPRIMENTO ODONTOLOGICO - CONTRATO - CONSUMO IMEDIATO	10000232	UN	115610110	1	1.972,93	1.972,93
Total do Documento:						1.972,93

Entrada: 2025/000062 Data: 07/08/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 19.168.683/0001-19 / SERGIO ALVES DA SILVA
Documentos: NOTA FISCAL - 462 - 06/08/2025 EMPENHO - 2025NE000314 - 11/04/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0009746-91.2025 CONTRATO - 19/25

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	19,70	39,40
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	13,90	13,90
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	21,00	21,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/08/2025 a 31/08/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	19,70	39,40
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	4	19,70	78,80
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	3	21,00	63,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	7	19,70	137,90
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	2	55,70	111,40
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	31,70	63,40
Total do Documento:						686,40

Entrada: 2025/000063 Data: 27/08/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 41.132.410/0001-73 / MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 4314 - 12/08/2025 EMPENHO - 2025NE000457 - 04/07/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0016154-35.2024.6.17 ATA RP - 28/24

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000168 - FLANELA .	22000013	UN	115610122	100	2,14	214,00
Total do Documento:						214,00

Entrada: 2025/000064 Data: 29/08/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP
Documentos: NOTA FISCAL - 006.249 - 29/08/2025 EMPENHO - 2025NENE0373 - 14/05/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0020449-18.2024.6.17 CONTRATO - 24/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,37	34,96
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,37	39,33
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,37	21,85



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Período: 01/08/2025 a 31/08/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,37	43,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	4,37	30,59
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	80	4,37	349,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	4,37	152,95
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,37	17,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	18	4,37	78,66
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,37	21,85
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	29	4,37	126,73
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,37	21,85
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,37	39,33
Total do Documento:						1.031,32

Total Geral:	82.952,11
--------------	-----------



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/08/2025 a 31/08/2025

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedora / Fornecedor: 8888891076 - D R G COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

1	SWITCH PARA REDES	0014510-23.2025.6.17	2025NE000387	21	408.830,73
---	-------------------	----------------------	--------------	----	------------

Total do Fornecedor: 408.830,73

Fornecedora / Fornecedor: 8888890679 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	0014563-04.2025.6.17	2025NE467	31	89.850,00
---	---------------------------	----------------------	-----------	----	-----------

Total do Fornecedor: 89.850,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888891040 - J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

1	PERSIANA HORIZONTAL	0002872-90.2025.6.17	2025NE000464	1	231,98
---	---------------------	----------------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 231,98

Fornecedora / Fornecedor: 8888890743 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	0015455-10.2025.6.17	2025NE000466	25	72.675,00
---	---------------------------	----------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 72.675,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888891077 - ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO

1	FOTOPOLIMERIZADOR	0015363-32.2025.6.17	2025NE000477	1	575,00
---	-------------------	----------------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 575,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000003821 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 4ª REGIAO FISCAL

1	DISPOSITIVO DE ILUMINCAO RING LIGHT COM TRIPE			1	65,00
2	MICROCOMPUTADOR PORTATIL TABLET			2	3.500,00
3	SMARTPHONE (TI)			2	9.579,00

Total do Fornecedor: 13.144,00

Total de Materiais por U.G.: 8
Total de Materias por Órgão: 8
Total de Materiais: 8
Quantidade total de bens: 84

Total por U.G.: 585.306,71
Total por Órgão: 585.306,71
Total Geral: 585.306,71



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2025000018
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 05/08/2025
Fornecedora / Fornecedor: 10.348.741/0001-11 - D R G COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 05/08/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		001047	14/07/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0014510-23.2025.6.17	05/08/2025
001 - EMPENHO		2025NE000387	
003 - NOTA FISCAL		000.003	24/07/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	21	SWITCH PARA REDES - DESCRICAO: SWITCH COM 48 PORTAS 1000BASE-T, 4 SLOTS SFP PARA CONEXÃO DE FIBRAS ÓPTICAS OPERANDO EM 10GBE. ALIMENTAÇÃO 110/220V. COM GARANTIA E SERVIÇOS DE SUPORTE E MANUTENÇÃO 24 X 5 (VINTE E QUATRO HORAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA), PELO PERÍODO DE 60 (SESENTA) MESES. - MARCA: FORTINET	408.830,73
Total da Nota de Recebimento:			408.830,73
Total de Bens:			21

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2025000020
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 12/08/2025
Fornecedora / Fornecedor: 60.751.385/0001-50 - ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 12/08/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		006.145	23/07/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0015363-32.2025.6.17	05/08/2025
001 - EMPENHO		2025NE000477	22/07/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	FOTOPOLIMERIZADOR - DESCRICAO: ASPECTO FÍSICO BASE PEÇA DEMÃO SEM FIO, MATERIAL PONTEIRA PONTEIRA FIBRA ÓTICA OU ACRÍLICO, MATERIALCORPO PLÁSTICO ABS, FONTE LUZ LED, INSTALAÇÃO ELÉTRICA, COMPONENTES PROTETOROCULAR. - MARCA: GNATUS	575,00
Total da Nota de Recebimento:			575,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/08/2025

Fornecedora / Fornecedor: 65.149.197/0002-51 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 20/08/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		31859	23/07/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0015455-10.2025.6.17	06/08/2025
001 - EMPENHO		2025NE000466	18/07/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	25	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO SEM FIO/MONOFÁSICO/3 VELOCIDADE. - MARCA: TCL	72.675,00
Total da Nota de Recebimento:			72.675,00
Total de Bens:			25

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2025000022
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 20/08/2025
Fornecedora / Fornecedor: 42.019.236/0001-10 - J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 20/08/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		002.565	29/07/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0002872-90.2025.6.17	19/08/2025
001 - EMPENHO		2025NE000464	18/07/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25MM	231,98
Total da Nota de Recebimento:			231,98
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/08/2025

Fornecedora / Fornecedor: 30.430.226/0005-17 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/08/2025

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	008.176	24/07/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0014563-04.2025.6.17	25/08/2025
001 - EMPENHO	2025NE467	18/07/2025
003 - NOTA FISCAL	008.212	06/08/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
2	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	4.550,00
3	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
4	5	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT	22.750,00
5	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
6	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	4.550,00
7	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
8	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
9	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
10	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
11	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	4.550,00
12	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	4.550,00
13	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
14	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	4.550,00
15	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	4.550,00
16	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
17	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	1.950,00
18	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	4.550,00
19	9	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT - MARCA: AGRATTO	15.750,00
Total da Nota de Recebimento:			89.850,00
Total de Bens:			31



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2025000023
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 27/08/2025
Fornecedora / Fornecedor: 30.430.226/0005-17 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 27/08/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		008.176	24/07/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0014563-04.2025.6.17	25/08/2025
001 - EMPENHO		2025NE467	18/07/2025
003 - NOTA FISCAL		008.212	06/08/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
------	-------	-----------------------	---------------------

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: DOAÇÃO Nota de Recebimento: 2025000024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 28/08/2025
Fornecedora / Fornecedor: 00394460008398 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 4ª REGIAO FISCAL
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 28/08/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
006 - TERMO DE DOACAO		400100/000235/2025	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DISPOSITIVO DE ILUMINCAO RING LIGHT COM TRIPE	65,00
2	1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL TABLET - DESCRICAO: ABLET APPLE IPAD 9TH GEN.64GB MODEL A2602 SERIAL J3P64TWX97 ORIGEM CHINA CP52-035 - MARCA: APPLE - SERIE: J3P64TWX97	1.750,00
3	1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL TABLET - DESCRICAO: TABLET APPLE IPAD 9TH GEN.64GB MODEL A2602 SERIAL HGYVGQQW7F ORIGEM VIETNAM CP52-029 - MARCA: APPLE - SERIE: HGYVGQQW7F	1.750,00
4	1	SMARTPHONE (TI) - DESCRICAO: TELEFONE CELULAR APPLE IPHONE 15 128GB SERIAL D2V3YQ74J1 MADE IN INDIA CP52-040 - MARCA: APPLE	4.800,00
5	1	SMARTPHONE (TI) - DESCRICAO: TELEFONE CELULAR APPLE IPHONE 15 128GB A3090 IMEI 350872363399757 MADE IN INDIA - MARCA: APPLE	4.779,00
Total da Nota de Recebimento:			13.144,00

Total de Bens:			5
----------------	--	--	---

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000018

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 05/08/2025

Fornecedora / Fornecedor: 10.348.741/0001-11 - D R G COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

Data Contábil: 05/08/2025

Conta	Descrição	Valor
123110201	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	408.830,73
Total Geral:		408.830,73



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

03/09/2025 12:51:39

Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 12/08/2025

Fornecedora / Fornecedor: 60.751.385/0001-50 - ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO

Data Contábil: 12/08/2025

Conta	Descrição	Valor
123110103	APAR., EQUIP. E UTENS. MED., ODONT., LAB. E HOSP.	575,00
Total Geral:		575,00



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/08/2025

Fornecedora / Fornecedor: 65.149.197/0002-51 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Data Contábil: 20/08/2025

Conta	Descrição	Valor
123110301	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS	72.675,00
Total Geral:		72.675,00



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

03/09/2025 12:51:39

Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/08/2025

Fornecedora / Fornecedor: 42.019.236/0001-10 - J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

Data Contábil: 20/08/2025

Conta	Descrição	Valor
123119909	PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS	231,98
Total Geral:		231,98



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA
Nota de Recebimento: 2025000023
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE
Data de Recebimento: 27/08/2025
Fornecedora / Fornecedor: 30.430.226/0005-17 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E
Data Contábil: 27/08/2025

Conta	Descrição	Valor
123110301	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS	89.850,00
Total Geral:		89.850,00



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: DOAÇÃO

Nota de Recebimento: 2025000024

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/08/2025

Fornecedora / Fornecedor: 00394460008398 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 4ª REGIAO

Data Contábil: 28/08/2025

Conta	Descrição	Valor
123110201	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	13.144,00
Total Geral:		13.144,00